

Tinajeon Holding ApS

**c/o Tina Jeanne Pedersen, Gammel Kongevej 115,
3.tv.
1850 Frederiksberg C**

CVR-nr. 32 66 01 93

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2022

Tina Jeanne Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinajeau Holding ApS c/o Tina Jeanne Pedersen, Gammel Kongevej 115, 3.tv. 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 51770878
	E-mail: tina@runt.dk
	CVR-nr.: 32 66 01 93
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Tina Jeanne Pedersen, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 172.082, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 253.227.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-14.875	-10.000
Bruttoresultat		-14.875	-10.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-14.875	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.399	62.420
Finansielle indtægter		0	26.796
Finansielle omkostninger		-18.544	-4.282
Resultat før skat		164.980	74.934
Skat af årets resultat		7.102	-2.844
Årets resultat		<u>172.082</u>	<u>72.090</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	139.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.399	62.420
Overført resultat	-165.317	-490.330
	<u>172.082</u>	<u>72.090</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>279.091</u>	<u>147.692</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>279.091</u>	<u>147.692</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>279.091</u>	<u>147.692</u>
Andre tilgodehavender		966	966
Selskabsskat		37.820	5.820
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>83.002</u>	<u>163.465</u>
Tilgodehavender		<u>121.788</u>	<u>170.251</u>
Værdipapirer		<u>148.177</u>	<u>163.495</u>
Værdipapirer		<u>148.177</u>	<u>163.495</u>
Likvide beholdninger		<u>74.184</u>	<u>113.195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.149</u>	<u>446.941</u>
Aktiver i alt		<u><u>623.240</u></u>	<u><u>594.633</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		199.091	67.692
Overført resultat		<u>-25.864</u>	<u>72.452</u>
Egenkapital	3	<u>253.227</u>	<u>220.144</u>
Selskabsskat		<u>47.052</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>47.052</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.961	291.575
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>62.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.961</u>	<u>374.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.013</u>	<u>374.489</u>
Passiver i alt		<u>623.240</u>	<u>594.633</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	67.692	505.272
Årets resultat	198.399	62.420
Udbytte modtaget	<u>-67.000</u>	<u>-500.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>199.091</u>	<u>67.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>279.091</u>	<u>147.692</u>

3 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	67.692	72.453	0	220.145
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-139.000	-139.000
Årets resultat	0	0	-165.317	139.000	-26.317
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	198.399	0	0	198.399
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-67.000</u>	<u>67.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>80.000</u>	<u>199.091</u>	<u>-25.864</u>	<u>0</u>	<u>253.227</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 47 pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
	-15.318	26.796
	<u>148.177</u>	<u>163.495</u>